
 

 
 

Tuczno, dnia 20.05.2024 r.  
Gmina Tuczno  
ul. Wolności 6  
78-640 Tuczno  
B.271.3.2024 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowa budynku strażnicy OSP 

w    Tucznie” 
 
 
          Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Gmina Tuczno przekazuje informacje z otwarcia ofert.  
 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.05.2024 r. o godz. 10.05 i zostały otwarte następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

 
1. 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
„PEBEROL” Sp. z o.o.  
ul. Jagiellońska 26 
64-800 Chodzież  
 

 

4 397 955,54 zł  

 
2. 

Konsbet FB Józef Goszczyński  
ul. Fabryczna 5  
64-920 Piła  

 

4 890 000,00 zł  

 
3. 

„QMAX” Pokrycia Dachowe  
Krzysztof Pokutyński  
Złocieniec  

                   

4 502 759,40 zł  

 
4. 

CJMS Sp. z o.o. 
ul. 14 lutego 27 
64-920 Piła  

 

4 296 823,99 zł  

 
5. 

TOM-BUD Tomasz Nagórny  
ul. Sosnowa 46 
64-630 Ryczywół  

 
3 778 999,11 zł  

 
6. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Ogólnobudowlanych „SCHRODER” 
Damian Schroder, ul. Strażacka 6, 
 75-738 Koszalin  

 

4 390 000,00 zł  

                                                                               



 
7. 

 
Saw-Bud Sawicki Piotr  
ul. Leśna 3  
78-600 Wałcz  

 
4 427 053,12 zł  

 
8. 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Handlowe 
Kanvex 
ul. Mostowa 2 c  
64-800  Chodzież  

 

4 006 571,25 zł 

 


		2024-05-20T11:03:35+0200




